

i usługi Podkarpacia



Przedstawiciele nagrodzonych i wyróżnionych firm w konkursie „Nasze Dobre Podkarpacie”. Od lewej: Andrzej Gradziuk – Zakład Przetwórstwa Mięsnego „Szarek” Andrzej Szarek, Aleksander Pastusiak - firma Spectre Sp. z o.o., dr Krzysztof Kaszuba - rektor WSZ w Rzeszowie, Justyna Broniek - firma PPH „Anna”, Sławomir Błasiak - Hortino Leżajsk, Małgorzata Pielą - firma Sylweco, Anna Surmacz – PPHU ANMAR, Magda Onyszczuk - winiarnia „Maria Anna”, Anna Maziarska-Bać, Kobi-Light Sp. J., Roman Kozak, Anna Krupa-Kozak - firma „ROMIKO” s.c., Sławomir Wroński - firma Rech4Mat, dr inż. Edward Rejman - Politechnika Rzeszowska, Zbigniew Czubaj - Uzdrowisko Rymanów S.A., Stefania Sierkowska - firma Wyrób i Sprzedaż Ciast Cukierniczych, Anna Szelc-Dyląg - firma Pierozek z Krosna, Piotr Komornicki - Uzdrowisko Iwonicz S.A., Marian Ryś - Restauracja Bella Rosa Strzyżów, Józef Maźnicki - Cukiernicza Spółdzielnia Roksana Strzyżów, Kazimierz Śnieżek - OSM Jasienica Rosielna, Elżbieta Nawłoka - Piekarnia Helva, Kazimierz Smolak - Zakład Mięśny Smak-Górno.

MÓWIĄ LAUREACI

Po nasze chleby ustawiają się kolejki



ELŻBIETA NAWŁOKA,
firma FPPHU
Helva Piekarnia
w Rzeszowie:

Nasza piekarnia wypieka chleb kolo-dziej orkiszowy na bazie kwasu naturalnego bez polepszaczy, spulchniaczy i środków, które przedłużają termin ważności. Chleb ten jest winny w środku, nie kruszy się, gdyż jest wypiekany w naturalnych warunkach, w piecu szamotowym. Z kolei wypiek chleba tradycyjnego, jak sama nazwa wskazuje, oparty jest na tradycyjnej recepturze, stosowanej od bardzo dawna. Receptura ta jest pielęgnowana i przekazywana w naszym zakładzie od dziesiątków lat. Bazujemy na ekologicznym surowcu, dlatego to pieczywo jest zdrowe, bez jakichkolwiek sztucznych przedłużaczy. Bardzo cieszą mnie sygnały z placówek handlowych, że klienci stoją po nasze chleby w kolejkach i pytają, kiedy będzie dostawa.



Stefania Sierkowska, właścicielka firmy Wyrób i Sprzedaż Ciast Cukierniczych w Lubaczowie, odbiera z rąk Stanisława Sowy, redaktora naczelnego Nowin, nagrodę za produkt: makowce z ciasta drożdżowego.



Gościom gali chwile umilali duet znanych rzeszowskich muzyków, Włodzimierz Malec i Grzegorz Pacześniak.



Gala była też okazją do towarzyskich spotkań i rozmów kulturalowych.

Wśród Czytelników, którzy głosowali w konkursie SMS-owym na Najpopularniejszy produkt Podkarpacia, rozlosowaliśmy nagrody. Drobną sprzęt AGD otrzymują: **Natalia Filakz** Rzeszowa oraz **Krzysztof Jamrozek** z Rzeszowa.

MÓWIĄ LAUREACI

Kształcimy kadry dla Doliny Lotniczej



Dr hab. inż. KRZYSZTOF KUBIAK, dziekan wydziału budowy maszyn i lotnictwa Politechniki Rzeszowskiej

Studia na Politechnice, a szczególnie na wydziale budowy maszyn i lotnictwa, są bezpośrednio związane z Podkarpaciem i Doliną Lotniczą, gdzie właśnie przemysł lotniczy stanowi dominującą branżę. Wiodącym kierunkiem jest lotnictwo i kosmonautyka, na którym kształcimy jako jedyni w kraju na zaawansowanym poziomie pilotów lotnictwa cywilnego, jak również konstruktorów z zakresu budowy samolotów, silników lotniczych oraz awioniki. Lotnictwo to nie tylko lotnicy, bowiem wykonanie najwyższej jakości produktu lotniczego wymaga również zaangażowania fachowców z innych dziedzin. Zwłaszcza inżynierów z kierunku mechanika i budowa maszyn szczególnie ze znajomością technik komputerowych, wspomagających wytwarzanie części konstrukcji lotniczych. Takich fachowców również kształcimy na naszym wydziale, wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu przemysłu. Współczesnym kierunkiem, zapewniającym wysoko kwalifikowane kadry m.in. dla przemysłu lotniczego, jest mechatronika. Wydział kształci także magistrów inżynierów na kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji.

Prostotrzymacz wyprostuje plecy



SŁAWOMIR WRÓŃSKI, prezes firmy REH4MAT

Firma REH4MAT powstała w lipcu 2006 roku jako efekt mojego kilkunastoletniego doświadczenia w zakresie konstrukcji wyrobów ortopedycznych i środków pomocniczych dla osób z dysfunkcjami narządów ruchu. Produkowany w naszej firmie prostotrzymacz AM-PES-01 jest przyrządem, który koryguje tendencje do garbienia pleców u dzieci i dorosłych. Bardzo przydatny jest w rehabilitacji kręgosłupa. Mówiąc w sposób prosty, przyrząd składa się z twardej płaszczyzny i szelek. Twardą płaszczyznę zakładamy na plecy, a szelkami regulujemy jej nacisk na plecy. Właśnie ten nacisk zmusza nas do ich wyprostowania. Do każdego produktu dostarczana jest tabela rozmiarowa, która ułatwia dobór wyrobu do danej osoby. W przypadku, gdy nie ma możliwości dobrania standardowego rozmiaru wyrobu, wykonujemy przyrząd indywidualnie na miarę pacjenta. Nasze wyroby znajdują zastosowanie nie tylko w rehabilitacji pacjentów. Dzięki uniwersalnym właściwościom pewna grupa produktów może być używana również do amatorskiego uprawiania sportu oraz rekreacji jako zabezpieczenie przed ewentualnymi kontuzjami czy urazami. Coraz więcej wyrobów ortopedycznych wychodzących spod mojej ręki i stworzonego przez mnie zespołu projektowego rekrutującego inżynierów, konstruktorów, biomechaników, lekarzy ortopedów, rehabilitantów oraz terapeutów, trafia za granicę.

PATRONAT HONOROWY

ZYGMUNT CHOLEWIŃSKI,
Marszałek Województwa
Podkarpackiego

MIROSLAW KARAPYTA,
Wojewoda Podkarpacki

TADEUSZ FERENC,
Prezydent Miasta
Rzeszowa

rzeszów
stolica innowacji

RARR
RZESZOWSKA AGENCJA
ROZWOJU REGIONALNEGO

HOTEL
AMBASADOR

Studio
Florystyczne
C.H. PLAZA
RZESZÓW